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产品信息



产品名称 特性 包装

冷煮帝王蟹（带蟹壳、
带前后脚）

纸板箱，固定重量，
净重量为 22 公斤

储存温度冰保护层 冷冻类型 保质期
3%
3%
3%

盐水方法
盐水方法
盐水方法

24 个月
24 个月
24 个月

-18°С
-18°С
-18°С

螃蟹脚尺寸

1100+ 克

900-1100 克
900- 克
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产品名称 特性 包装

冷煮帝王蟹（带蟹壳、
带前后脚）

纸板箱，固定重量，
净重量为 22 公斤

储存温度冰保护层 冷冻类型 保质期
3%
3%
3%

盐水方法
盐水方法
盐水方法

24 个月
24 个月
24 个月

-18°С
-18°С
-18°С

螃蟹脚尺寸

1100+ 克

900-1100 克
900- 克
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产品名称 特性 包装

冷煮帝王蟹（整体）
纸板箱，电子重量，
纸板箱的大概净重量
为18 公斤，每箱包含
5只全蟹

储存温度冰保护层 冷冻类型 保质期
3%
3%

盐水方法
盐水方法

24 个月
24 个月

-18°С
-18°С

螃蟹脚尺寸

3000+ 克
2000+ 克

!



产品名称 特性 包装

冷煮灰眼雪蟹 
(带蟹壳、带前后脚）

纸板箱，固定重量，
净重量为 13,61 公斤

储存温度冰保护层 冷冻类型 保质期

3%
3%
3%

盐水方法
盐水方法
盐水方法

24 个月
24 个月
24 个月

-18°С
-18°С
-18°С

螃蟹脚尺寸

227-284 克
284+ 克

142-227 克
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仓库

派送点 派送时间

青岛

上海

广州

符拉迪沃斯托克

14 天

17 天

21 天

7 天

14 天

19 天

N.釜山
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联系人

07
info@szrk.ru


